
Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Rapatriements : Ce service est réservé aux personnes non rapatriées par les services de secours ( ambulance, pompier , hélicoptères) en fonction des contraintes de l’organisation des délais d'attente de 2 à +sieurs heures est 
possible. Pour les personnes, qui ont des contraintes, nous vous suggérons de privilégier votre rapatriement avec un tiers ( ami-famille etc..). et penser à prendre vos sac de délestage à Arques.  

à 1.2 km de la salle du Dôme Carcassonne

Départ Cite de Carcassonne
Place Prado - Porte de Narbonne

Pour les Barrières horaires : Quand il n'est rien notifié cela indique une barrière uniquement à l'entrée sinon c'est notifié Sortie
For Cut-off: When nothing is notified this indicates a time only at the entrance otherwise it is notified Exit
Il est interdit de stationner sur les ravitaillements indiqués pour une question de sécurité. Veuillez garer votre véhicule au moins à 300 m en amont 
It is forbidden to park on the aid stations indicated for your safety. Please park your vehicle at least 300 m upstream

Version mis à jour le 01 oct 2025

Un Contrôle du matériel obligatoire pourra être effectué à plusieurs endroits du parcours 
Compulsory equipment inspection may be carried out at several points along the route

Alimentation ConfortMédical

Barrières
Horaires

Cut off 
time

126

590

1210

2055

3042

3601

3988

4358

4647

0

D
én

iv
el

é 
-

D
én

iv
el

é 
+

137

772

1511

2239

3430

3697

4005

4449

4578

0

6

0

20

33

52

66

75

82

94

103

Km
K

ilo
m

ét
ra

ge

2 Lac de Cavayère

1P

3 Ladern sur Lauquet
Molières sur l'Alberte (Hameau)

4 Mairie 
Caunette sur Lauquet 

5

10

11

12

13

1D

Code Lieux de passage

Château d'Arques 
(boucle entre lac et village)

Villardebelle (Village)

Greffeil (Village)

Ladern sur Lauquet (Village)

Palaja Montjausse
Camp Militaire de Villemaury
Cité Médiévale de Carcassonne
Ville Basse - Dôme

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

GRC

GRC

GRC

GRC

GRC

+

+

+GRC +GRC

+GRC +GRC

+GRC +GRC

+GRC +GRC
+

+

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

101 Km 4300 m
D

+

Raid des Bogomiles

ROADBOOK  2025
Raid des Bogomiles

in
fir

m
iè

re
s

M
éd

ec
in

s

Ch
iro

pr
ac

teu
rs

Po
do

log
ue

s

Os
th

éo
pa

th
es

Se
rvi

ces
 de

 Se
co

urs

Re
po

s

Sa
cs

 de
 dé

les
tag

e

Au
tor

isé
e 1

 pe
rso

nn
e

Vis
ite

urs
  a

uto
ris

és

As
sis

tan
ce

Na
ve

tte
s

Ra
pa

tri
em

en
ts 

Bo
is

so
ns

 
Fr

oi
de

s

N
ut

ri
tio

ns
 

S
po

rt
iv

es

So
lid

es
 

Fr
oi

ds

Bo
is

so
ns

 
Ch

au
de

s
So

lid
es

Ch
au

ds
Po

in
ts

 d
e

Co
nt

ro
le

Départ 9h

BH 26h

Cité médiévale Place Prado

En dehors de la course, la traversée du camp de tir militaire de Villemaury est interdite ( danger de mort)
Outside the race, crossing the Villemaury military shooting camp is prohibited (danger of death)


