ROADBOOK 2025 Départ 9h Cité médiévale Place Prado Raid des Bogomiles

Rapatriements: Ce service est réservé aux personnes non rapatriées par les services de secours (ambulance, pompier, hélicoptères) en fonction des contraintes de l'organisation des délais d'attente de 2 à +sieurs heures est possible. Pour les personnes, qui ont des contraintes, nous vous suggérons de privilégier votre rapatriement avec un tiers (ami-famille etc..). et penser à prendre vos sac de délestage à Arques.

possible. Pour les personnes, qui ont des contraintes, nous vous suggerons de privilègier votre rapathement avec un tiers (anni-iannille e																						
Relit des Bogomiles. ** 2025 Miles		Kilométrage	Dénivelé +	Dénivelé -		Alimentation						Médical					Confort					
					CUT OFF TIME BH 26h	ons \Box	S	ons ves	ons (e)	%	de Fo	ères 📲	sins 🔯	Services de Secours 😥	ines 🚓	acteurs 陆	athes 🚅	I	Sacs de délestage 🏗	ments of	Ice 1 personne	autorisés
Code	Lieux de passage	Km	A †	_	Barrières Horaires	Boisse Froide	Solide Froids	Nutritions Sportives	Boiss Chaud	Solides Chauds	Points de Controle	infirmières	Médecins	Services (Podologues	Chiropracteurs	Osthéopathes	Repos	Sacs de c	Rapatriements Navettes	Assistan Autorisée	Visiteurs
1P	Départ Cite de Carcassonne Place Prado - Porte de Narbonne à 1.2 km de la salle du Dôme Carcassonne	0	0	0							CP_		<u>\$</u>									P
2	Lac de Cavayère	6	137	126																		P
3	Molières sur l'Alberte (Hameau) Ladern sur Lauquet	20	772	590	Vend 25 12h30	\Box	W				CP											PATE NOT
4	Caunette sur Lauquet Mairie	33	1511	1210	Vend 25 15h30	\Box	W				CP											MITERIOR
5	Château d'Arques (boucle entre lac et village)	52	2239	2055	Vend 25 19h00 Sortie - exit Vend 25 20h00	\Box	W			×	CP		<u>\$</u>						GRC	O MERCENTO O	ASSEANT	P
10	Villardebelle (Village)	66	3430	3042	Vend 25 23h00	\Box	W				<u>CP</u>										ASSETART	P
11	Greffeil (Village)	75	3697	3601	Sortie - exit Sam 26 1h30	\Box	W			×	CP	*								0 0	ASSIMANT	P
12	Ladern sur Lauquet (Village)	82	4005	3988	Sam 26 4h30	\Box	W				CP									O O		P
13	Palaja Montjausse Camp Militaire de Villemaury	94	4449	4358	Sam 26 7h50	\Box	W				CP											ST. CONTROLLED
1D	Cité Médiévale de Carcassonne Ville Basse - Dôme	103	4578	4647	Sam 26 11h00	$\overline{\mathbb{Q}}$	W				CP	*			+>>	‡	\(\frac{\psi}{\psi}\)	H	GRC Para de Princesses	O O		1911

TERRAIN **MILITAIRE** Article 413-5 et R 644-1 du Code Pénal

En dehors de la course, la traversée du camp de tir militaire de Villemaury est interdite (danger de mort) Outside the race, crossing the Villemaury military shooting camp is prohibited (danger of death)



Un Contrôle du matériel obligatoire pourra être effectué à plusieurs endroits du parcours Compulsory equipment inspection may be carried out at several points along the route



Pour les Barrières horaires : Quand il n'est rien notifié cela indique une barrière uniquement à l'entrée sinon c'est notifié Sortie For Cut-off: When nothing is notified this indicates a time only at the entrance otherwise it is notified **Exit**



Il est interdit de stationner sur les ravitaillements indiqués pour une question de sécurité. Veuillez garer votre véhicule au moins à 300 m en amont It is forbidden to park on the aid stations indicated for your safety. Please park your vehicle at least 300 m upstream